Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 27.09.2016 № 450-П
и признании утратившими силу отдельных положений нормативных
правовых актов Правительства Ульяновской области
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести в постановление Правительства Ульяновской области
от 27.09.2016 № 450-П «О согласовании распоряжения имуществом учреждений Ульяновской области, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляет Правительство Ульяновской области» следующие изменения:

1)  в преамбуле слова «, во исполнение постановления Правительства Ульяновской области от 22.05.2015 № 215-П «О согласовании распоряжения имуществом государственных учреждений Ульяновской области» исключить;
2)  в приложении № 1:

а) в пункте 2 слова «с учётом мнения Агентства государственного имущества и земельных отношений Ульяновской области» исключить;

б) подпункт 6 пункта 4 признать утратившим силу;

3)  в приложении № 2:

а) в пункте 3 слова «с учётом мнения Агентства государственного имущества и земельных отношений Ульяновской области» исключить;

б) подпункт 6 пункта 5 признать утратившим силу;

4)  в приложении № 3:
а) в пункте 3 слова «с учётом мнения Агентства государственного имущества и земельных отношений Ульяновской области» исключить;

б) подпункт 6 пункта 5 признать утратившим силу.
2. Признать утратившими силу:

1) абзац третий подпункта «б» подпункта 1 пункта 1 постановления Правительства Ульяновской области от 06.04.2018 № 303-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 27.09.2016
№ 450-П»;

2) абзац третий подпункта «б» подпункта 2 и абзац третий подпункта «б» подпункта 3 пункта 1 постановления Правительства Ульяновской области от 06.07.2018 № 303-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 27.09.2016 № 450-П».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель
Правительства области

      А.А.Смекалин